
 
 

UCHWAŁA NR 1/XII/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO – GMINNEGO „OŁAWSKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE” Z SIEDZIBĄ W OŁAWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu związku powiatowo – gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-Powiatowe” z siedzibą 
w Oławie na 2025 rok 

Na podstawie art. 72 w zw. z art.72 a ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 211, 212, 222 ust. 1, 258 ust. 1, pkt 1, art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 4 Statutu związku 
powiatowo – gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-Powiatowe” Zgromadzenie związku powiatowo – 
gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku na 2025 rok w łącznej wysokości 34.777.860,00,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące: 22 777 860,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 12 000 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku w łącznej wysokości 34.777.860,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, w tym: 

1) wydatki na bieżącą działalność w wysokości 22.777.860,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 653 070,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 22 124 290,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: w wysokości 12 000 000,00 zł. 

§ 3. Budżet związku powiatowo – gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-Powiatowe” na rok 2025 jest 
budżetem zrównoważonym. 

§ 4. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw zawiera załącznik nr 3. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w budżecie Związku w wysokości 34 780,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków, między rozdziałami i paragrafami, obejmujących również zmiany 
w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w granicach działu 
klasyfikacji budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3430



2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
bankową Związku; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Związku i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 7. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu do kwoty: 100.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 100.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku: 
Stanisław Górka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3430



Lp. Dział Rozdział Paragraf
Plan na rok 

2025
1 2 3 5

1 600 21 879 852,00

60004 21 879 852,00

2900 21 879 852,00

2 750 893 008,00

75095 893 008,00

2900 889 509,00

0920 3 499,00

3 756 5 000,00

75618 5 000,00

0690 5 000,00

22 777 860,00

600 12 000 000,00

60004 12 000 000,00

6257 8 292 682,93

6650 3 707 317,07

12 000 000,00

34 777 860,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZKU NA 2025 ROK

Nazwa- treść

4

Bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zgromadzenia Związku "Oławskie Przewozy 

Gminno-Powiatowe" nr 1/XII/24 z dnia 17.12.2024r. w sprawie budżetu 

Związku na 2025 rok

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z różnych opłat

Lokalny transport zbiorowy -

zapewnienie komunikacji 
wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatowych związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Wpływy z pozostałych odsetek

wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego  

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatowych związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Ogółem majątkowe

OGÓŁEM

Ogółem bieżące

Majątkowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy -

zapewnienie komunikacji publicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3430



1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14

1 600 33 948 852,00 33 948 852,00 0,00 33 948 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 33 948 852,00 33 948 852,00 0,00 33 948 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 948 852,00 21 948 852,00 0,00 21 948 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 948 852,00 21 948 852,00 0,00 69 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 879 852,00 21 879 852,00 0,00 21 879 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00

6060 3 707 317,07 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3 707 317,07

6067 8 292 682,93 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 8 292 682,93

2 750 794 228,00 794 228,00 653 070,00 141 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 794 228,00 794 228,00 653 070,00 141 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 228,00 794 228,00 653 070,00 141 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 070,00 653 070,00 653 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 504 400,00 504 400,00 504 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 430,00 32 430,00 32 430,00 0,00 0,00 0,00

4110 96 250,00 96 250,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00

141 158,00 141 158,00 0,00 141 158,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe:

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki bieżące w szczególności:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
b) wydatki związne z realizacją zadań 

statutowych

Pozostała działalność

Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące:

a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zakup usług pozostałych 

Wydatki z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

5

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZKU NA 2025 ROK

Załącznik nr 2 do Uchwały Zgromadzenia Związku "Oławskie 

Przewozy Gminno-Powiatowe" nr 1/XII/24 z dnia 17.12.2024r. w 

sprawie budżetu Związku na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa- treść
Plan ogółem na rok 

2025

z tego:

Wydatki 

bieżące 2025

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje

Wydatki na 

obsługę 

długu

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3430



3020 500,00 500,00 0,00 500,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

4390 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00

4400 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 258,00 7 258,00 0,00 7 258,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

3 758 34 780,00 34 780,00 0,00 34 780,00 1 000,00 0,00 0,00

75818 34 780,00 34 780,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00 0,00

4810 34 780,00 34 780,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00 0,00

34 777 860,00 34 777 860,00 653 070,00 22 124 790,00 0,00 0,00 12 000 000,00

Zakup art.. spożywczych

Różne rozliczenia

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy 

Ogółem wydatki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekominkacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

Podróże służbowe

Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych

Szkolenia pracowników

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3430



w tym:

1 600 8 292 682,93 0,00 8 292 682,93 8 292 682,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 292 682,93 8 292 682,93 8 292 682,93

60004 8 292 682,93 0,00 8 292 682,93 8 292 682,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 292 682,93 8 292 682,93 8 292 682,93

6257 8 292 682,93 0,00 8 292 682,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 8 292 682,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 292 682,93 8 292 682,93 8 292 682,93

8 292 682,93 0,00 8 292 682,93 8 292 682,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 292 682,93 8 292 682,93 8 292 682,93

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym:
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Razem

z tego:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wydatki 

ogółem

 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy 

Załącznik nr 3 do Uchwały Zgromadzenia Związku "Oławskie Przewozy Gminno-

Powiatowe" nr 1/XII/24 z dnia 17.12.2024r. w sprawie budżetu Związku na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związne ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2025 roku

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem srodków 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3430


	UCHWAŁA NR 1/XII/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO – GMINNEGO „OŁAWSKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE” Z SIEDZIBĄ W OŁAWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-28T09:58:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




